
                                       Uchwała Nr XI /54/ 2007                     
Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 26 września  2007 roku 

 
  

w sprawie: przyjęcia darowizny działki położonej w Opatowie oznaczonej nr 665/6  
                   na rzecz Gminy Łęka Opatowska z przeznaczeniem pod poszerzenie 
                   drogi gminnej. 
  
         Na  podstawie art. 18  ust. 2 pkt  9  lit. „a” ustawy  z  dnia  08  marca 1990  roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) 
w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami)   
Rada Gminy Łęka Opatowska  uchwala, co następuje: 

  
 

§ 1 
  

Postanawia się przyjąć darowiznę na rzecz Gminy Łęka Opatowska - działkę 
oznaczoną numerem ewidencyjnymi 665/6 o pow. 0,0211 ha  położoną w Opatowie, 
objętą  Księgą Wieczystą Nr 7539, stanowiącą własność  Jerzego i Małgorzaty Dąbek  
zam. Opatów ul. Szpot 10 z przeznaczeniem  na poszerzenie drogi gminnej. 
  

 
§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 
  

 
§ 3 
  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie   
do uchwały Nr XI/54/2007 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 26 września 2007 roku 

 
 

 

                Wójt    Gminy   wystąpił  do  Rady  Gminy   na  wniosek   właścicieli  Jerzego 
 i Małgorzaty Dąbków zamieszkałych w Opatowie ul. Szpot 10, o przyjęcie w formie 
darowizny na rzecz Gminy Łęka Opatowska działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnymi 665/6 o pow. 0,0211 ha  położonej w Opatowie, objętej Księgą 
Wieczystą Nr 7539 z przeznaczeniem  na poszerzenie drogi gminnej. Poszerzenie 
istniejącej drogi gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym 680 o pow. 0,3500  ha  
położonej w Opatowie podwyższy jej standard oraz ułatwi dojazd do istniejących i nowo 
wydzielonych działek gruntu. 
                 Działki te zgodnie z uchwałą nr XXXV/191/2002 Rady Gminy Łęka 
Opatowska z dnia 13 lutego 2002r. w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Łęka Opatowska  we wsiach: Łęka 
Opatowska , Opatów uzyskały  przeznaczenie : tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej. 
 
 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


